sœurs et conserva la principauté de Gapoue. Jourdain, son fils, lui succéda et épousa 
une des filles du prince de Salerne ; de cette alliance sortit Richard I I , prince de 
Capoue, qui fut dépouiUé de ses Etats et chassé par son cousin Roger I I , roi de Sicile. 
— Parmi les membres de la famille restés en France, nous connaissons Robert Quarrel, 
qui, sous Robert Talvas, baron du Sonnois, fut chargé de là défense du château de 
Saint-Génery, fut fait prisonnier et eut les yeux crevés par ordre du vainqueur. Guil-
laume Quarrel souscrivit, en 1191, comme témoin, un accord que Marsile du Pay fit 
avec le prieuré de Saint-Guingalois de Château-du-Loir. 

(1) La famille de Ghahenne {de Chahenaia) possédait, en la paroisse de Gourde-
manche, le fief de Vaux, dépendant de la seigneurie de Lucé. En 1247, Geoffroy de 
Ghahenne fit un accord avec l'abbaye de Saint-Vincent du Mans pour le moulin de 
Charbonnel situé sur le ruisseau de Vaux. Avant d'appartenir aux Ghahenne, le ûeî de 
Vaux avait été la propriété de la famille Bourreau, dont nous avons déjà eu l'occasion 
de parler. 

(2) Dans une notice placée à la suite de cette charte, le même personnage est ainsi 
désigné : Gaignardus quoque Piscis. 
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Deo et ecclesie Sancti-Michaelis et predietis monachis terrain ad 
i f sextarios. 

» Robertus quoque de Brulio dédit Deo et ecclesie et predietis fratribus 
de Sancto-Michaele de pratis suis quantum unus homo uno die falcare 
poterit. De terra vero quam dederunt predictus Guillelmus Quarrellus 
et Fulcoius, et de prato quod dédit Robertus de Brulio, sunt testes : 
Osmundus, et Herbertus Pullus, et Gauquelinus, et Guillelmus Roerius, 
et Gauterius de Monte-Rainerii, et Pag-amis de Monte-Ranerii, et Hame-
linus de Gisloderia, et Herbertus Galvus, et Gauterius g-ener ejus( ' ) . » 

(Cart. de riron, f« 68 r°.) 

XG. 

Donation de la terre de Sainte-Sabine. 

« De Bello-Loco, Cenomanensis dyocesis, et de Monte-Allerii. » 

(1128, 18 novembre.) 

« f Sig-num Haois. f Sig-num Fulconis. 
» Notifîcari volui omnibus sancte ecclesie fîliis ac fidelibus defen-

soribus quod eg-o Haois de Monfalcon venerabili abbati Guillelmo de 
Tyron et conventui Tyronensium monacborum dedi omnem terram de 
Sancta-Sabrina, sicut eam habebam, in perpetuum possidendam. Hoc 
donum concessit Fulco de Monfalcon, nepos meus. Hoc autem donum 
factum est a meo nepote Fulcone apud Bellum-Locum in ecclesia 
Sancte-Marie-Magdalene, die xmi kalendarum decenxbrium, in festi-
vitate sancti Martini, anno ab incarnatione Domini MGXXVHI, coram 
istis testibus : Guillelmo de Soiire, Ricardo de Bosco, Willelmo fîlii 
Guidonis, Ricardo Rufo, Rainaudo et Girardo, famulis pi'edicti abbatis 
Willelmi. Predictus vero Fulco de Mon faucon et uxor ejus Beatrix, 
pridem apud castellum de Garcere positi, idem donum concesserunt.